
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PLANINIO PATIKRINIMO ATLIKIMO  

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasis  Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-573 „Dėl

Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų patvirtinimo“, 13.4 ir 23.9 papunkčiais, įgyvendindamas

Švietimo teikėjų (išskyrus aukštąsias mokyklas) veiklos planinių patikrinimų taisyklių, patvirtintų

Nacionalinės  švietimo agentūros  direktoriaus  2023 m. gruodžio 22 d.  įsakymu Nr. VK-838 „Dėl

Švietimo  teikėjų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  veiklos  planinių  patikrinimų  taisyklių

patvirtinimo“, 16 punktą ir atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2024 m.

vasario 1 d. įsakymu Nr. VK-68 patvirtinto Kokybės vertinimo departamento 2024 metų švietimo

teikėjų veiklos planinių patikrinimų plano 17 punktą bei Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministerijos 2024 m. rugsėjo 3 d. raštą Nr. SR-3085 „Dėl patikros“: 

1. N u r o d a u  atlikti  planinį patikrinimą dėl reikalavimų, nustatytų Mokyklų, vykdančių

formaliojo  švietimo  programas,  tinklo  kūrimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos

Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo

programas,  tinklo  kūrimo  taisyklių  patvirtinimo“  (toliau  –  Taisyklės),  31  punkte  ir  1  priede,

atitikties nustatytiems kriterijams ir jų reikšmėms šiose mokyklose:

1.1. Šiaulių Medelyno progimnazijoje (ligoninės klasės);

1.2. Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje (sanatorijos klasės);

1.3. Rokiškio  „Romuvos“  gimnazijoje  (nepilnamečių  tardymo  izoliatoriaus  ir  pataisos

įstaigų klasės);

1.4. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykloje-daugiafunkciame centre;

1.5. Kauno Prano Daunio ugdymo centre; 

1.6. Vilniaus Verkių mokykloje-daugiafunkciame centre; 

1.7. Utenos Krašuonos progimnazijos „Versmės“ skyriuje (specialiosios klasės);

1.8. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijoje (specialiosios klasės).

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2. P a v e d u planinį patikrinimą atlikti Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės

priežiūros skyriaus  vyriausiesiems specialistams:  Gintarui Bakanui,  Evaldui Jakubavičiui,  Aušrai

Jankauskienei,  Linai  Kantautienei,  Renatai  Kilijonienei,  Alfonsui  Meškiui,  Astai  Paliokaitei,

Virginijai  Petrauskienei,  Elenai  Stanienei,  Danutei  Šapalienei,  Astai  Švarplienei,  Nijolei

Tolvaišienei, Vytuoliui Valūnui, Astai Vaznienei, Jurgai Zacharkienei, Betai Zaveckienei.

3. N u r o d a u  iki  2024  m.  rugsėjo  23  d.  atlikti  patikrinimą,  parengti  pažymas  apie

kiekvieną tikrintą mokyklą ir kiekvienos mokyklos patikros pažymas pateikti Lietuvos Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokyklų veiklos skyriui.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai (buveinės

adresas: Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas: Žygimantų g. 2,

Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos.

Direktorius               Aidas Aldakauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLANINIO PATIKRINIMO ATLIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-06 Nr. VK-798
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Aldakauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas AIDAS ALDAKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-05 18:07:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-05 18:08:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 12:31:06 – 2029-01-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-19
08:52:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-19 08:52:36 DBSIS


